
 

Příloha č. 1 - Změny technické specifikace
Speciální vozidlo - Schengenbus

Poř. č. Požadované údaje Údaje, které nabízí prodávající: Alternativa Zdůvodnění změny

79
Instalovat zabezpečení celého vozu (alarm) včetně nástavby s pohybovými čidly. 
Možnost aktivace /deaktivace obsluhou vozidla. Bezdrátová čidla

 V  prostoru  posádky a 
operátorů pohybová čidla, 
v nákladovém prostoru 
magnetický kontakt na 
zadních dvoukřídlých 
dveřích.

Pohybové čidlo v nákladovém prostoru by mohlo být příčinou 
"falešných" poplachů, způsobených pohybem přepravovaného 
materiálu za jízdy. Vhodnější a komfortnější řešení pro obsluhu 
vozidlo a účinnost celého systému.

148

Pod pracovním stolem na delší straně stolu se požadují 4 ks šuplíků (zásuvek). 
Vnitřní rozměry šuplíků: cca 450 mm hloubka x cca 400 mm šířka. Šuplíky musí 
být vyrobeny z lehkého, omyvatelného a odolného materiálu.  Musí být opatřeny 
systémem proti nechtěnému otevření za jízdy a minimálně dva šuplíky musí být 
uzamykatelné a uzpůsobené pro bezpečné uložení a přepravu notebooku. Tyto 2 
šuplíky musí být polstrované. Boky a zadní část všech šuplíků musí být celkově 
opláštěné;

4 ks šuplíků (zásuvek). Vnitřní rozměry šuplíků: 
450 mm hloubkašířka x 400 mm šířka 2 šuplíky 
budou polstrované.

420 x 420 mm
Z důvodu optimálního využití pracovního prostoru rozhodla 
pracovní skupina s vnitřním rozměry 420 x 420 mm. 

151 Poličky se požaduje vybavit sítěmi pro zajištění přepravovaného materiálu ANO vyklápěcími dvířky Zvolena nejvhodnější varianta zabezpečení přepravovaného 
materiálu výklopnými dvířky.

210
2 ks užitkových gelových trakčních akumulátorů včetně jejich uchycení. Uchycení 
musí umožnit jednoduchou demontáž akumulátorů; DRY Bull 120 Ah, 12 V

Exide GEL ES1350 120 
Ah 12V

Nabízený model se již nevyrábí a není nikde na skladě. Technická 
specifikace dodržena.  

228

V případě použití vertikálního stožáru musí být plně zasouvatelný včetně 
osvětlovací hlavice do schránky (prostoru) vozidla a opatřený krytem nebo 
umístěn na střeše vozidla s tím, že výška ve složeném stavu nepřesáhne max. 
požadovanou výšku vozidla.

ANO

Vertikální stožár plně 
zasouvatelný s 
osvětlovací hlavicí nad 
střechou vozidla, výška ve 
složeném stavu 
nepřesáhne max. 
požadovanou výšku 
vozidla

Zvolen vhodnější a komfortnější systém zasouvání osvětlovací 
hlavice z důvodu maximální využitelnosti i při zasunuté poloze a 
optimalizaci údržby a servisu. Dodržena požadovaná maximální 
výška vozidla.

1 ks Makrofotoaparát Mobilní DIGI mikroskop PRO 10 Mobilní DIGI mikroskop Pro 10Plus
Rozlišení snímače – min. 2mpx 2Mpix 2Mpix

Vyvážení bílé – Automaticky Ano Ano

Stabilizace obrazu – Optická Ano Ano

Zvětšení –  10x, 40x (opticky), 15x    200x (digitální) 10x, 40x, 15-200x digitální 10x, 40x (optický), 50 -

200x (digitální)

Nabízený model se již nevyrábí a není nikde na skladě. Zvolena 
nejvhodnější alternativa s požadovanými funkcemi, které lze na 

Elektronicky
podepsal(a) Ing.
Ivan Solfronk
Datum:
2019.02.25
09:15:12 CET

Mgr. Petr 

Macháček

Digitálně podepsal 

Mgr. Petr 

Macháček 

Datum: 2019.02.26 

09:28:24 +01'00'



Světelné zdroje - min. 8 bílých LED diod s regulací intenzity jasu  8 LED bílá 8 LED bílá (multi LED

funkce)

Rozlišení fotografie – 1600 x 1200 pixelů 1600x1200 1600x1200

Video rozlišení – 640 x 480px AVI soubor, 320 x 240 MP4 soubor 640x480 AVI, 320x240xMP4
1600x1200 AVI,

320x240xMP4

Hmotnost - Max 200 g bez baterie 120g 180g

Baterie - 1 ks součástí dodávky Ano Ano

Display – Barevný; min. 2,5“; LCD 2,8“ 2,8“
                možnost natočení ano ne

                rozlišení min. 320x240 pix. ano ano

Typ objektivu - 1/∞x Ano ano

Menu – v českém jazyce Ano ne

Paměťová media – SD, SDHC, SDXC (min. 1ks kompatibilní paměťové karty 32GB musí být součástí dodávky)32GB
32 MB interní, 32GB

externí
Formáty záznamu - JPG Ano Ano

Tělo – kovové nebo polykarbonátové Ano polykarbonátové
Volitelné funkce – Scene Mode kamery; multi-světelné zdroje, nahrávání videa, PC &TV, výstup obrazu (MP4 soubor)Ano Ano

Další příslušenství - Profesionální měřící funkce, délka, obvod, průměr,  srovnávání obrazuAno Ano

makroobjektiv 60/2,8 Ano Ano

Náhradní akumulátor Ano Ne

Přepravní kufr/brašna Ano Ano

Nabíjecí příslušenství a případně další příslušenství zajišťující správnou funkcionalitu přístrojeAno Ano

Vytvořil: Podpis: V                                               dne

331

Nabízený model se již nevyrábí a není nikde na skladě. Zvolena 
nejvhodnější alternativa s požadovanými funkcemi, které lze na 

trhu objednat.


